Управление образования г. Волгодонска

ПРИКАЗ
_15.02.2021__                                                                                                   №_60__

г.Волгодонск

Об упразднении инновационной
деятельности

На основании решения Экспертного совета Управления образования
г.Волгодонска (протокол № 4 от 24.12.2020), в соответствии с Положением о
городской инновационной площадке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Упразднить статус городской инновационной площадки МБДОУ ДС

«Улыбка» г.Волгодонска тема «Создание инновационной модели в процессе
формирования у детей целостной картины мира, через развитие способности
творчески воспринимать реальную действительность и особенность ее
отражения в художественном произведении».
Руководитель: Галина Викторовна Одинцова, заведующий МБДОУ ДС
«Улыбка» г.Волгодонска.

2. Руководителю образовательной организаций Г.В. Одинцовой рассмотреть
возможность осуществления деятельности учреждения в инновационном
режиме.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования г. Волгодонска И.И. Юдину.

И. о. начальника Управления
образования г.Волгодонска                                                                 И.И. Юдина

Елена Борисовна Капустянова
(8639)239590